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Saldo Inicial Cargos del Periodo Abonos del Periodo Saldo Final Variacion del Periodo
1 2 & 4 =(1+2-3) (4-1)

Concepto

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles
Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes

Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

TOTAL DEL ACTIVO

3,075,178

0
1,032,162
0

0
1,656,017
0

387,000

58,602,249

0
0
11,129,917
47,472,332
0
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61,677,427

1,423,211,553

712,136,437
708,964,201
86,632

0

2,024,283

0
174,598
0
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1,423,386,150

1,422,690,384

712,099,233
708,072,416
77,653

0

2,441,082

0

0
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1,422,690,384

3,596,347

37,204
1,923,946
8,979

0
1,239,218
0

387,000

58,776,846

0
0
11,129,917
47,646,929
0
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62,373,193

521,169

37,204
891,785
8,979

0
-416,799

0
174,598
0
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695,766




