## Estado Analítico del Activo Del 1 de Enero al 14 de Septiembre de 2018 (Pesos)

Ente Público:

## CONGRESO DEL ESTADO DE MICHOACAN DE OCAMPO

Concepto	Saldo Inicial	Cargos del Periodo	Abonos del Periodo	Saldo Final	Variación del Periodo
	1	2	3	4 =(1+2-3)	(4-1)
ACTIVO					
Activo Circulante	3,075,178	1,423,211,553	1,422,690,384	3,596,347	521,16
Efectivo y Equivalentes	0	712,136,437	712,099,233	37,204	37,20
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes	1,032,162	708,964,201	708,072,416	1,923,946	891,78
Derechos a Recibir Bienes o Servicios	0	86,632	77,653	8,979	8,9
nventarios	0	0	0	0	
Almacenes	1,656,017	2,024,283	2,441,082	1,239,218	-416,79
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes	0	0	0	0	
Otros Activos Circulantes	387,000	0	0	387,000	
Activo No Circulante	58,602,249	174,598	0	58,776,846	174,5
nversiones Financieras a Largo Plazo	0	0	0	0	
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo	0	0	0	0	
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	11,129,917	0	0	11,129,917	
Bienes Muebles	47,472,332	174,598	0	47,646,929	174,5
Activos Intangibles	0	0	0	0	
Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes	0	0	0	0	
Activos Diferidos	0	0	0	0	
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes	0	0	0	0	
Otros Activos no Circulantes	0	0	0	0	
OTAL DEL ACTIVO	61,677,427	1,423,386,150	1,422,690,384	62,373,193	695,7